
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL PATALPŲ PERDAVIMO   

 

2008 m. vasario 8 d. Nr. TS -1.27  

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo 2002m. gegužės 23 d. įstatymo Nr. IX-900 13 straipsniu, vietos savivaldos 

2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. VIII-2018 17 straipsnio 26 punktu ir 29 straipsnio 5 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Rokiškio suaugusiųjų mokymo centrui 10 metų naudotis, valdyti ir disponuoti 

patikėjimo teise Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybės teise priklausančias 914,21 kv.m 

patalpas, esančias Taikos g.17, Rokiškyje (nekilnojamojo turto kadastro matavimo bylos Nr. 1977), 

patalpos 1-50, 1-51, 1-52,1-53, 1-54, 1-55, 1-56, 1-57, 1-58, 1-59, 1-60, 2-41, 2-42, 2-43, 2-44, 2-

45, 2-46, 2-47, 2-48, 2-49, 2-50, 2-51. 

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą ir 

Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro direktorę Viliją Ališauskienę pasirašyti patalpų perdavimo 

panaudai perdavimo-priėmimo aktą.  

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 

 

 


